
97920 Kluzný lak Klüber UNIMOLY C 220

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Všeobecné informace:
Hladké laky se skládají z pevného maziva, pojiva a rozpouštědla. Hladký lak tvoří
po aplikaci a vytvrzení tenkou vrstvu maziva snižující tření a opotřebení. Tato vrstva
je suchá, na povrchu přilnavá a nemůže odkapávat.Použití:K suchému mazání
při vysokém zatížení, oscilačních pohybech nebo proti jevu zvanému stick-slip. K
mazání na celou dobu životnosti závitových vřeten, kolíků závěsů, válcových kolíků,
popř. při montáži. Zlepšují záběh ozubených kol a věnců, snižují koeficient tření u
šroubů s válcovou hlavou.Výhody:Suchá maziva nemohou odkapávat. Proto je nutno
vyloučit případné znečištění okolí, jak tomu může být u olejových nebo tukových
maziv.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení Užitná teplota Třída ohrožení vody

97920-400 400 ml sprej -180 °C až 450 °C WGK 2


